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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Qershorit

Studenti
Adelina Haki Hoxha
Adisa Nuhi Grashtica
Agnesa Bedri Dibrani
Agon Selman Haxhiu
Aida Agim Recica

Aida Gani Zeka
Alberina Sejdi Sadiku
Albin Qazim Krasniqi
Albina Sylejman Rama
Albioné Hamit Mehmeti
Albulena Bahtir Gashi
Almira Rexhep Krasnigi
Anesé Bardhyl Jashanica
Antigona Mehdi Sopjani
Arjeta Halil Kryeziu
Arlind Rasim Bytyqi
Armira Ajvaz Rexhepi
Arnita Agim Zeneli

Arta Fejzullah Bunjaku
Astrit Enver Petrovci
Auloné Bekim Ismaili
Bajrush Azem Rrahmani
Besiana Xhafer Aliu
Beson Jashar Gashi
Blendon Naim Potera
Bleona Arian Gashi
Blerina Lulzim Zogiani
Blerina Nexhmi Abazi
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Juridik

Bagelor

Beqir Sadikaj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Filozofia e sé drejtés

Regjistri ID
180401100474
160401100535
180401100379
160401100168
140401120135
140401120491
180401100301
140401110442
170401100039
180401100363
160401100261
140401110258
170401100005
150401110472
140401120105
140401110991
150401110254
180401100506

157819
80401110148
160401100255
180401100497
170401100156
160401100772
180401100559
180401100203
180401100712
140401120385

Nota
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Blerina Ylber Berisha
Blerta Fatmir Rudari
Blerté Brahim Duriqi
Burhanudin Tahir Kukiqi
Clirim llaz Koci

Dafina Fehmi Kabashi
Dafina Jakup Isufi
Dafina Zeqir Halilaj
Diar Isat Ibishi

Donika Arsim Lepaja
Donit Sadik Beqiri
Donjeta Muzafer Bikligi
Dorela Safet Sherifi
Doruntina Mustaf Llapashtica
Drité Halil Gashi

Driton Hamit Seferaj
Edita Kadrush Shala
Edona Ismet Hajrullahu
Egzona Kenan Asani
Egzona Naser Selimi
Egzona Sabhit Livoreka
Elena Sehar Kollgaku
Elsa Visar Osmanaj
Elvis Naser Regica
Endrita Mehdi Rrustemi
Enesa Avni Ademi

Enis Sabri Kamberi
Era Skender Sadiku
Erijona Besim Hajdari
Eriona Fehim Zekaj
Erita Ruhan Hyseni
Erjona Naser Karpuzi
Erlind Afrim Cogaj
Ermal Hysni Kryeziu
Ermira Zajim Hoxha
Ervina Ferki Dobreva
Fatbardha Gani Aliu
Fatlind Njazi Gashi
Festim Adem Tasholli
Fisnik Veton Berisha
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100740
150401110288
180401100701
134212

170401100465
180401100470
140401110168
90401110177

180401100606
170401100741
150401110591

154478

150401110156
140401120168
160401100005
150401120124
180401100685
180401100629
140401110693
150401110481
180401100434
180401100351
180401100316
160401100179
180401100700
160401100097
150401110123
170401100686
180401100500
150401110340
170401100521
180401100477
150401110244
150401110331
150401110289
90401110100

160401100714
160401100018
180401100267
140401110889
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Fitore Naser Jusufi
Fjolla Minir Hoti

Flaka Fatmir Fazlija
Flamur Ismet Rrahmani
Freskim Ekrem Radoniqi
Gentiana Kemajl Ahmeti
Gentiana Naim Ibishi
Getoar Miftar Shala
Granit Xhafer Haziri
Gresa Ismet Gashi
Hana Ardian Kllokoqi
Hasibe Afaz Ismaili

Heroina Skender Alushani

Izet Smail Skenderoski
Jetmir Osman Mani
Jetmira Agim Duraku
Jetmire Osman Gashi
Kaltrina Halil Statovci
Kaltrina Sherif Shala
Kosovare Naser Karpuzi
Kosovare Ramiz Sertolli
Kristian Nikollé Rrustemi
Leonita Fetah Veliu
Leotrim Avni Pajaziti
Liburna Arbnor Pula
Liridona llaz Koci
Liridona Shegqir Pacolli
Lirim Qamil Sopi

Lirona Mehedin Salihu
Luljeta Fari Daci
Marigona Nuhi Berisha
Medina Rufat Guri
Mehmet Gani Dibra
Mergité Hashim Hetemi
Metije Enver Haxha
Mirlinda Fatmir Krasniqi
More Alban Krasniqi
Nagip Xhevat Koca
Qamile Ferit Bala
Qendresa Afrim Bivolaku
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

160401100715
180401100284
160401100436
180401100580
180401100006
180401100080
140401110078
180401100522
150401110370
180401100488
158610
150401110426
170401100752
130401110006
170401100749
150401110408
140401120374
170401100148
170401100363
180401100479
180401100445
170401100693
170401100158
180401100478
180401100757
180401100469
122344
180401100046
170401100306
160401100206
170401100134
158871
150401110187
170401100502
153877
150401120093
180401100005
150401110469
135318
170401100794
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111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Ramize Asllan Abazi
Raza Ramiz Roshaj
Rina Basri Kuleta
Rondina Avdush Gashi
Rrezarta Selim Murtezi
Rudina Bahri Rashiti
Shkodran Halim Jakupi

Shkurta Haxhi Sllamniku

Shkurtesa Emin Neziri

Shpresim Avdullah Deliu

Shqgipe Hamdi Hoxha

Shtrojera Rexhep Sazlija

Teuta Jusuf Leci
Valéza Ragip Sallova
Valon Osman Feka
Vegim Hysen Ymeri
Venera Mexhit Mursel
Vesa Refik Cakolli
Vigan Yiber Citaku
Violeta Adem Sinani
Vjollca Vehbi Llumnica
Vjosé Nadir Karagica
Xhon Hetem Kukiqi
Zelfije Hysen Dani
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

150401110006
180401100431
170401100385
160401100027
150401110501
160401100641
150401110353
180401100489
150401110197
160401100842
170401100441
180401100123
170401100229
180401100400
158757
170401100487
160401100180
180401100137
150401110419
180401100260
140401110628
170401100493
150401110706
150401110492

Provimi mbahet mé daté: 23.06.2022

10:00, Amfiteatri i Madh
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